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 صورتجلسه

با حضور اعضا در دفتر   71/60/06شورای انتشارات دانشگاه در تاریخ مین نشست سوو  شصتیکصد و پنجمین نشست سالانه و 

 آن موارد زیر مطرح شد و به تصویب رسید:معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه  برگزار گردید كه طي 

مورخ  081142/02نامه مدیر کل بودجه و پایش عملکرد وزارت بهداشتت د درماو و وموزپ پکشتتک  به شتتمار   -1

مطرح و  تصحیح موارد مربوط به درخواست موافقت اصولی مجله حسابداری سلامتدرخصوص  18/6/02

شک   ش د درماو و وموزپ پک صول  برای وزارت بهدا س  موافق  ا شریات  –مقرر گردید نامه درخوا سیوو ن کمی

 علوم پکشک  کشور ارسال گردد. 

شمار   -0 شگا  به  شت  دان ست چاپ كتاب در خصوص  10/8/02مورخ  148411/02نامه معاون  بهدا » درخوا

و مقرر گردید موارد زیر تصحیح و سپس کتاب برای بررس  مطرح « راهنمای سلامت جهت مراقبین بهداشتی

 و داوری به کمیته انتشارات دانشکد  بهداش  ارسال گردد: 

 الف( فهرس  منابع و ماخذ کتاب و ارجاعات دروو متن  مشخص شود. 

 ب( اسام  نویسندگاو تعیین گردد. 

 سین بهداش  مدارس هستند. ج( عنواو به گونه ای تغییر یابد که مشخص شود مخاطبین کتاب مدر

 ضمناً پیشنهاد م   شود اثر به عنواو جکو  وموزش  منتشر و در خدم  مدارس قرار گیرد. 

درخواست در خصوص  1/6/02مورخ  004402/02نامه ریاس  مرکک وموزش  درمان  ونکولوژی امیر به شمار   -3

مقرر گردید پس از اعمال تغییرات زیرد کتاب  مطرح و« و مروری بر كم خونی ها CBCتفسیییر » چاپ كتاب 

 جه  داوری به کمیته انتشارات دانشکد  پکشک  ارسال گردد: 

 الف( کتاب فصل بندی شد  و فهرس  مندرجات تنظیم گردد. 

 ب( ارجاعات دروو متن  مشخص شود. 

 ج( از کلمات مخفف در عنواو استفاد  نشود.
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با حضتتتور و ها دکتر عبدالله د دکتر مهراب  و دهقاو همچنین مقرر گردید کمیته ای  قای دکتر نعمت  و خانم 

س  به عنواو  شد این چک لی ضمناً مقرر  شود.  ست  در مورد مولفه های یک کتاب تهیه  شود و چک لی شکیل  ت

 ضمیمه وئین نامهد پس از تهیه ویرایش جدید وئین نامهد به کلیه اعضا هیات علم  و کاربراو دانشگا  ارسال گردد. 

سهد  شکیل جل شورا قبل از ت ضا  شود و اع شارات پرداخته  شورای انت س  وئین نامه  سه ویند  به برر مقرر گردید جل

شد  سال نمایند. همچنین مقرر  شنهادی خود را به معاون  ار شرایط وئین نامه را مطالعه و موارد پی ست  از  چک لی

س   سه ویند  ارائهکتب در شنهاد تالیف کتاب به نخبگاو و برگکیدگاو  گردد تهیه و در جل شورا پی ساس وو  تا برا

 دانشگا  ارائه نماید. 

 

 حاضرین در نشست :

 

 دكتر علیرضا چوبینه   دكتر منصور جنتي   دكتر حمیدرضا پاكشیر 

 

 دكتر مرضیه معطری       دكتر منیژه عبداللهي              دكتر غلامرضا حاتم       

   

   دكتر سعید نعمتي      دكتر مانوش مهرابي   ر علي مهبودیدكت


